días del mes de Junio de mil novecientos noyenta y siete (1997), 
             NA 
Fabi ante mí, Licenciada RAQUEL TORRIJOS DE--GOMEZ, Notaria Pública 

AR o 
Ap TOS 

Tercera del Circuito de Pañamá, portadora de-la cédula de 

identidad personal número ocho-dosclentos cuarenta y 

tres-setecientos cuarenta y siete (8-213-747), comparecieron 

personalmente las siguíentes personas a quienes conozco: MARIO 

EDUARDO CORREA ESQUIVEL (Mario E. Correa), varón, mayor de edad,      Pe casado, abogado, panameño y vecino de esta oludad, portador de 

da ras 
la cédula de identidad personal número ocho-doscientos treinta y 

uno-setecientos treinta y cinco (8-231-735)3 y JULIO ERNESTO 

LINARES FRANCO GQluálo E. Línares F.), varón, mayor de edad, 

casado, Bbogado, panameño y vecino de esta cludad, portador de ||.” ' 

sE 
mg] ES 

la cédula de identidad personal número ocho-dosclentos treinta-- * 

mil seiscientos sesenta y seis (8-230-1666)5 y me solicitaron || +.   

que extendiera esta Escritura Pública para hacer constar que 

constituyen una sociedad anónima de acuerdo con la ley panameña, || : :* 

de conformidad con el siguiente Pacto Social: PRIMERO: El a 

nombre de la Sociedad es:

[...]

- - 

DECIMO TERCEROS La Junta Directiva podrá celebrar reuniones, 

mantener una o más oficihas 'y llevar los libros de la sociedad 

en los sitios que la mísma Junta en cualquier tiempo designe,         

* personal número ocho-ciento setenta y sicte-seiscientos ochenta y ocho (8-177-688) 

ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS 

anno nnrnarnernan + (25,233) senanaamananan a porno 

Por la cual TEMPLE COMMERCIAL CORP. otorga Poder General al señor 

DIETER GERARDO KOEHN SANTISTEVAN, comcconmnncnmnco conocen cmmnacnrmamanenes

[...]

Res, 1571 de 4 de mayo de 1987 de la Firma de Abogados TAPIA, LINARES Y ALFARO.---- 

Y leída coma le fue en presencia de las testigos instrumentales, señora Vielka Mireya 

Díaz Barrios, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos veintiuno- 

seiscientos setenta y tres (8-421-673); y señorita Luz Marela Antinori Núñez, con cédula 

de identidad personal número N-dieciocho-trescientos treinta y uno (N-18-331) ambas        

e , 

Litas, fura lleva el número VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES -- 

RA PI AAA 
lA 

(Fdos.) Juan A. Montes G..- Vielka Mireya Díaz.- Luz Marela Antinori N.- Jaime Choy